Praça Raimundo Targino Ferreira n. 22 – Centro – CEP. 56.120.000 – Fone : (0**87) 3886 – 1156

verdejante@verdejante.pe.gov.br

TERMO DE RATIFICAÇÃO

Processo Licitatório nº 024/2017
Inexigibilidade nº 002/2017

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE VERDEJANTE – PE, no uso de suas
atribuições legais, torna público, nos termos do art. 25, inciso III da Lei Federal nº
8.666/93 de 21.06.93, que reconhece a Inexigibilidade de Licitação realizada pela
Comissão Permanente de Licitação para CONTRATAÇÃO direta das empresas:

MIDAS POWER PRODUÇOES E EVENTOS LTDA – ME, empresa legalmente
constituída, cadastrada no CNPJ: 26.754.081/0001-09, com endereço na Rua Dom
Bosco, 546, Bloco , Apto. 501-b, Bairro Boa Vista, na cidade de Recife/PE.
Valor da Contratação R$: 12.000,00 (doze mil reais). Referente a atração musical da
artista Maria Clara.

ALX ENTRETENIMENTO LTDA. ME, empresa legalmente constituída, cadastrada no
CNPJ: 18.443.056/0001-86, com endereço na Rua do Fonseca, 222, Ilha do Retiro, na
cidade de Recife/PE.
Valor da Contratação R$: 40.000,00 (quarenta mil reais). Referente a atração musical
da Banda Arreio de Ouro.

Verdejante– PE, 23 de Março de 2017.

Antonio Vitalino Leandro Filho
Presidente da CPL.

Ratifico a presente Inexigibilidade de Licitação
Nos termos acima.

Haroldo Silva Tavares
Prefeito.